
Przetarg nieograniczony na zakupy paliw silnikowych        

     

Końskowola, 24.02.2006 r 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
o szacunkowej wartości poniŜej 60 000 euro 

 
Lubelski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Końskowoli, 24-130 Końskowola, ul. 
PoŜowska 8, woj. lubelskie, pow. puławski, tel. 081 8816285 w. 114, fax 081 
8816663, e-mail: zamawodr@wodr.konskowola.pl, ogłasza przetarg 
nieograniczony na bezgotówkowe zakupy paliw silnikowych (CPV – 23111200-0) 
do pojazdów słuŜbowych: 
Zadanie 1 – garaŜowanych w Końskowoli, ul. PoŜowska 8 
Zadanie 2 - garaŜowanych w Grabanowie, 21-500 Biała Podlaska 
Zadanie 3 – garaŜowanych w Rejowcu, ul. Parkowa 1 
Zadanie 4 - garaŜowanych w Sitnie, 22-424 Sitno 
Termin wykonania zamówienia w ciągu 1 roku od podpisania umowy. 
W postępowaniu mogą uczestniczyć oferenci spełniający kryteria określone Art. 
24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
Kryteriami oceny ofert będą: 
- „upust od ceny dnia” ranga 80 %  
- „termin płatności” – ranga 25 % 
- „odległość obsługującej stacji od siedziby garaŜowania pojazdów” – ranga 25% 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni i rozpoczyna się z upływem terminu 
składania ofert. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać w sekretariacie 
siedziby zamawiającego, lok.: LODR w Końskowoli, ul. PoŜowska 8, 24-130 
Końskowola. 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość składania ofert częściowych dotyczących 
poszczególnych zadań. 
Zamawiający nie przewiduje konieczności wnoszenia wadium. 
Uprawniony do kontaktów z oferentami – Kier. Działu Organizacji i Kadr LODR 
Pan Starek Roman, w godz. 8-15 tel. (081) 881 62 85 w. 114 
Oferty naleŜy składać w sekretariacie siedziby zamawiającego, lok. LODR w 
Końskowoli, ul. PoŜowska 8, 24-130 Końskowola.  
Termin składania ofert upływa dnia 10.03.2006 r. o godzinie 930. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 10.03.2006 r. o godzinie 1000 w siedzibie zamawiającego, LODR w Końskowoli. 

 
 
 
 
 
 



Wynik 
oferty   

  

   
Końskowola, 27.03.2006 r  

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU ROZSTRZYGNIĘCIA 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO  
 
o szacunkowej warto ści poni Ŝej 60 000 euro  
 
Lubelski O środek Doradztwa Rolniczego w Ko ńskowoli, 24-
130 Końskowola, ul. Po Ŝowska 8, woj. lubelskie, pow. 
puławski, tel. 081 8816285, fax 081 8816663, e-mail: 
zamawodr@wodr.konskowola.pl , informuje, Ŝe Komisja 
Przetargowa rozpatruj ąca post ępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na bezgotówkowe zakupy paliw 
silnikowych przez LODR w Ko ńskowoli w ci ągu jednego roku 
od podpisania umowy wybrała oferty firm:  
 
Zadanie 1 – gara Ŝowanych w Ko ńskowoli, ul. Po Ŝowska 8  
Zakład Rolny Niwa Sp. z o.o.  
ul. Po Ŝowska 2  
24-130 Końskowola  
 
Zadanie 2 - gara Ŝowanych w Grabanowie, 21-500 Biała 
Podlaska  
P.H. „Conkret” Sp. z o.o.  
ul. Parkowa 13  
21-500 Biała Podlaska  
 
Zadanie 3 – gara Ŝowanych w Rejowcu, ul. Parkowa 1  
NASSTIE Sp. z o.o.  
Dorohucza  
21-044 Trawniki  
 
Zadanie 4 - gara Ŝowanych w Sitnie, 22-424 Sitno  
„ PAWTRANS” Sp. z o.o.  
ul. Czere śniowa 98/334  
02-456 Warszawa  

 


